
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-26 

 
 
 
 
 
 

 ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

 

 z dnia 8 listopada 1999 r. 

 

w sprawie wykazu spółek realizujących obrót specjalny. 

 

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 7 października 1999 r.  o wspieraniu restruk-
turyzacji przemysłowego potencjału obronnego i modernizacji technicznej Sił Zbroj-
nych Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 83, poz. 932) zarządza się co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz spółek realizujących obrót specjalny, stanowiący załącznik 
do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni  od dnia ogłoszenia. 

 

 
Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 8 listopada 1999 r. (poz. 1027) 
 

WYKAZ SPÓŁEK REALIZUJĄCYCH OBRÓT SPECJALNY 

 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „CENREX”  Sp. z o.o. w Warszawie 

2. Przedsiębiorstwo Handlu Zagranicznego „CENZIN” Sp. z o.o. w Warszawie 

3. Przedsiębiorstwo Handlu Zagranicznego „BUMAR” Sp. z o.o. w Warszawie 

 

 

Opracowano na pod-
stawie:. Dz.U. 1999 r. 
Nr 91, poz. 1027 


